List technickych udaju
Sada podélnych spojek Magic DD

Objednaci Cislo: 6068942

Rychloupeviiovaci spojka kabelovych Zlabl pro bezsroubové spojeni
dérovanych kabelovych Zlabl s vy$kou bo¢nice 60 mm.

Diky optimalizované konstrukci Ize spojku pouZit k vytvoreni polomérd a jako
prvek pro vyrovnani délky pfi vétsich vykyvech teploty.

. pasové zinkovano, zinek/hlinik, double dip

Objednaci ¢&islo 6068942

Typ KTSMV 630 DD
Oznaceni 1 Sada podélnych spojek
Oznaceni 2 pro kabelovy Zlab
Vyrobce OBO

Rozmér 60x300x200

Material Ocel

Povrch Pasoveé zinkovano, zinek/hlinik, double dip
Norma pro povrch DIN EN 10346
Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 44 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru
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Rozmér

Délka

Sitka

Sitka

Vyska

Vyska

Tloustka plechu
Rozmér B

Provedeni

Zachovani funkénosti
Vhodny pro mfizovy Zlab
Vhodny pro kabelovy Zebfik
Vhodny pro kabelovy Zlab

Vhodny pro vysku kabelového
nosného systému

Kloubova spojka vodorovna
Kloubova spojka svisla
Nerezova ocel, morena
Zpusob spojeni

60x300
200 mm
300 mm
12in

60 mm
2in

1 mm
300 mm

Podélné spojky
Ne

Ne

Ne

Ano

60 mm

Ne
Ne
Ne
BezSroubova spojka



